
____________________________________________________________________________________________
Telefon   Mobil        Bankovní spojení: mbank                IČO
461 743 157              603 731 404      670100-2208542123/6210                              43507085

Stanislav Stodola - Camping Borová, Borová 339, PSČ 569 82
DIČ: CZ521101379, e-mail: camp@campborova.cz, web: www.campborova.cz

____________________________________________________________________________________________
ZŠ Chrudim, Školní náměstí

Iva Strnadová
Školní náměstí 6

537 01 Chrudim 1
____________________________________________________________________________________________

Datum
20.04.2018

S M L O U V A o zajištění ubytování  18157

Na základě Vaší objednávky Vám zajišťujeme pobyt na dobu od 05.09.2018  do 07.09.2018
v našem kempu od 14:00 nástupního dne, do 10:00 dne odjezdu pro:

           - studenty, v chatách bez vlastního sociálního zařízení
           - pedagogický doprovod, v chatě nebo apartmánu s vlastním sociálním zařízením (minimálně 2 osoby)

1) Rezervujeme Vám balíček služeb          počet                         cena                       nocí                        celkem

        ~ Ubytování v chatách 64 140,00  Kč 2 17 920,00 Kč
        ~  Snídaně 64 70,00  Kč 2 8 960,00 Kč
        ~  Obědy 64 90,00  Kč 2 11 520,00 Kč
        ~  Večeře 64 90,00  Kč 2 11 700,00 Kč
  _________________

50 100,00  Kč

               Při počtu 11 - 20 placených studentů je 1 pedagogický dozor zdarma a další 1  osoba zdarma je za každých dalších      
               započatých 10 placených osob !!!

2) V ceně ubytování je zahrnuto:                                                       
     - koupání ve vyhřívaném bazénu denně 9.00 - 21.00 hod.                                                
3) Cena neobsahuje:
     - spotřebu el. energie v chatě (apartmá), 4,- Kč/1kW
     - spotřeba teplé vody ve společných sprchách - minncovní automat 10,- Kč
4) STORNO PODMÍNKY (% z ceny za ubytování)
     -   10% ceny, dojde-li ke zrušení nad 30 dnů před nástupem
     -   30% ceny, dojde-li ke zrušení 29-15 dnů před nástupem
     -   50% ceny, dojde-li ke zrušení 14-7 dnů před nástupem
     -   80% ceny, dojde-li ke zrušení 6-1 den před nástupem
     - 100% ceny za ubytování i stravu, dojde-li ke zrušení v den nástupu nebo během pobytu
     Storno podmínky se nevztahují:(případná nemoc nebo jiné závažné důvody)
     -  na 1 osobu - při objednaném počtu do 10 platících osob.  
     -  na další 1 osobu - za každých započatých 10 objednaných platících osob. 
     Jakákoliv změna počtu osob proti objednávce musí být nahlášena předem e-mailem !!!
5) Platební podmínky:
     Záloha 25 000,00 Kč je splatná nejpozději do 15.06.2018
     Vyúčtování služeb bude provedeno hotově během pobytu.
Bankovní spojení: 670100-2208542123/6210, variabilní symbol uveďte číslo smlouvy: 18157
Při nedodržení termínu první platby jsou rezervace ubytování i smlouva automaticky zrušeny.
Zaplacením 1. splátky vyjadřujete souhlas s obsahem smlouvy.
Za Camping Borová: Stanislav Stodola 



____________________________________________________________________________________________
Telefon   Mobil        Bankovní spojení: mbank                IČO
461 743 157              603 731 404      670100-2208542123/6210                              43507085

CAMPING    BOROVÁ    ***   Stanislav Stodola, Borová u Poličky 339, PSČ 569 82
tel. :  461 743 263, tel.:  461 743 157, mobil : 603 731 404,    www.campborova.cz     e-mail: camp@campborova.cz

Příloha ke smlouvě č. 18157

Podmínky pro ubytování a stravování školních výletů v roce 2018

Vyhřívaný bazén je v provozu již od 1.5.2018 !!!

Ubytování je zajištěno ve 2, 3, 4 a 6 lůžkových chatách bez vlastního sociálního zařízení. Sociální zařízení je společné.
V umývárnách je teplá voda v ceně pobytu, sprchové kabinky jsou na mince 10,- Kč. Ubytování v chatách je zajištěno od 14.00 
hod. dne nástupu do 10.00 hod. dne odjezdu. Dřívější příjezd je nutno nahlásit předem. V tomto případě budou účastníkům
uschovány osobní věci v kempu. 

Placené služby:
Ubytování od 14.00 hod. dne nástupu do 10,00 hod. dne odjezdu. Časový prostor 10.00 – 14.00 je vyhrazen pro úklid kempu a
údržbu bazénu. Pobyt po 10.00 hod. není možný !!!

Stravování je možné zahájit obědem v den nástupu. V tomto případě je možné si uschovat osobní věci v kempu a ubytovat se po
obědě v případě, že je kemp uklizen, nejpozději však ve 14.00 hod. Stravování lze končit obědem i v den odjezdu. V tomto
případě je nutné opustit chaty nejpozději do 10.00 hod., výjimečně je možné zůstat do oběda v kempu, případně si uschovat věci
a po obědě je nutné kemp opustit.

Při účtování bereme zřetel na případnou nemoc nebo jiné závažné důvody za těchto podmínek:
Storno podmínky uvedené v bodu 4) smlouvy se nevztahují na rozdíl 1 osoby oproti objednanému počtu do 10 placených osob a
další 1 osobu za každých započatých 10 objednaných placených osob. (Příklad: Při objednaném počtu 25 platících osob je
tolerance 3 osoby). Tato změna počtu musí být písemně (e-mailem) nahlášena předem. Pokud bude předem nahlášena změna
počtu osob, jsme ochotni změnit smlouvu tak, aby nebylo nutné platit storno poplatek.

Cena pobytu za 1 osobu a noc je: 
210,- Kč - v ceně je zahrnuto ubytování, vyhřívaný bazén zdarma
280,- Kč - v ceně je zahrnuto ubytování, vyhřívaný bazén zdarma, snídaně
300,- Kč - v ceně je zahrnuto ubytování, vyhřívaný bazén zdarma, večeře a snídaně
390,- Kč - v ceně je zahrnuto ubytování, vyhřívaný bazén zdarma, večeře, snídaně a oběd (bez polévky)
480,- Kč - v ceně je zahrnuto ubytování, vyhřívaný bazén zdarma, oběd (bez polévky), večeře, snídaně a oběd (bez polévky)

Při ubytování pouze na 1 noc je příplatek za lůžkoviny 30,- Kč !!!

Pitný režim není v ceně obsažen.

Při počtu 11 - 20 placených dětí je 1 pedagogický dozor zdarma a další 1  osoba zdarma je za každých dalších
započatých 10 placených osob !!!

Ubytování pro pedagogický dozor je zajištěno ve čtyřlůžkových chatách „NORA“ nebo APARTMÁNECH s vlastním
sociálním zařízením. Toto ubytování poskytujeme při minimálním počtu 2 osob !!!

Při ubytování na 2 noci a více jsou v ceně ubytování zahrnuty lůžkoviny (prošívané deky, povlaky, prostěradla). 



____________________________________________________________________________________________
Telefon   Mobil        Bankovní spojení: mbank                IČO
461 743 157              603 731 404      670100-2208542123/6210                              43507085

Při ubytování pouze na 1 noc je příplatek za lůžkoviny 30,- Kč !!!

V ceně ubytování není zahrnuta spotřeba el. energie v chatách. Platí se při ukončení pobytu dle skutečné spotřeby na
elektroměrech. V chatách je možnost elektrického přitápění.

Stravování zajišťujeme v našem motorestu vzdáleném 150 m od kempu.  Oběd nebo večeři můžeme zajistit studený, ve formě
balíčku. Cena balíčku má stejnou hodnotu jako oběd nebo večeře.

Složení stravy:                          oběd                                              večeře                                                    

Pondělí         Sekané biftečky, bramborová kaše Vepřový guláš, těstoviny

Úterý Masová směs, rýže Svíčková pečeně, knedlík
Středa Vepřové, knedlík, zelí Pečené kuře, brambor, obloha
Čtvrtek Holandský řízek, brambor  Znojemská, těstoviny
Pátek Šumavská vepřová kýta, rýže Špagety po Milánsku
Sobota Soukenický řízek, bramborová kaše  Maďarský guláš, knedlík
Neděle Frankfurtská pečeně, těstoviny Pečené kuře, rýže

Snídaně   -  3 rohlíky, máslo, sýr , džem, čaj              
                    nebo              
                 -  chléb, máslo, paštika, džem, čaj              

V kiosku si může každý zakoupit nápoje, cukrovinky, nanuky atd. Dále je k dispozici 2 x kulečník za poplatek.
V recepci kempu si lze zdarma zapůjčit v omezeném množství různé sportovní potřeby (míče, volejbalovou síť,  
stůl na stolní tenis, soft tenis), k dispozici je počítač s internetem.
V kempu je volejbalové hřiště, hřiště na malý fotbal a u motorestu je hřiště minigolfu.
Pro školy, které budou mít zájem o turistiku po okolí, budeme v recepci kempu připraveni poradit s výběrem tras, včetně
vyhledání spojů dopravními prostředky ČSD a ČSAD.
Při závazné objednávce  platí tento splátkový kalendář:

1. splátka  -  do 14 dnů od obdržení smlouvy, výše splátky je dohodou (obvykle 50% z celkové ceny)
2. splátka  -  hotově v den nástupu  za skutečný počet osob.

Podrobné informace o kempu včetně fotografií najdete na internetové adrese: www.campborova.cz
najdete zde i rezervační formulář pro odeslání objednávky nebo i podmínky pro školy v přírodě.
e-mail: camp@campborova.cz

Za Camping Borová: Stanislav Stodola


